DE C.V. para la Partida 12, relacionada en la LICITACION de nombre
"ADQUISICIÓN DE LICENCIAS Y SERVICIO DE CONFIGURACIÓN, INSTALACIÓN Y ACTUALIZACIÓN DE 
SOFTWARE PERSONALIZADO PARA LAS DIRECCIONES DE INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL Y TURISMO", por un 
monto de $818,635.20 (Ochocientos dieciocho mil seiscientos treinta y cinco pesos 20/100 M.N.), con el impuesto al 
valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de
carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del. Anexo 1.

[...]

(consecutivo 14) y 27 (consecutivos 1, 2, 3, 5, 16, 21, 22, 23 y 24), relacionada en ta LICITACIÓN de nombre 
"ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELÉCTRICO, HULES, PLÁSTICOS, ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN, REPARACIÓN Y 
OTROS MATERIALES PARA DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA", por un monto de $279,708.48 
(DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS OCHO PESOS 48/100 M.N.), con el Impuesto al Valor Agregado 
incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, 
administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

38 al 56), 5 (consecutivos 57 al 72), 6 (consecutivos 73 al 99) y 7 (consecutivos 100 al 120), relacionada en la 
LICITACIÓN de nombre "ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELÉCTRICO, HULES, PLÁSTICOS, ARTÍCULOS DE 
CONSTRUCCIÓN, REPARACIÓN Y OTROS MATERIALES PARA DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE 
GUADALAJARA", por un monto de $2,347,611.93 (DOS MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL 
SEISCIENTOS ONCE PESOS 93/100 M.N.), con el Impuesto al Valor Agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE 
cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones 
técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

1 al 9) y 25 (consecutivos 10, 13 , 5, 161 17, 20, 21 y 22), relacionada en la LICITACIÓN de nombre "ADQUISICIÓN 
DE MATERIAL ELÉCTRICO L 

• 
beS- DE CONSTRUCCIÓN, REPARACIÓN Y OTROS 

00 • Adqu;,idones

MATERIALES PARA DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA", por un monto de $21,468,983.17 
(VEINTIÚN MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 17/100 
M.N.), con el lmpueslo al V alor Agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque
cumple con los requisitos de carácter legal, administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.

[...]

6, 7 y 8), 19 (consecutivos 9 al 20) y 23 (consecutivos 1, 2 y 3}, relacionada en la LICITACION de nombre "AOQUISICION 
DE MATERIAL ELÉCTRICO, HULES, PLÁSTICOS, ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN, REPARACIÓN Y OTROS 
MATERIALES PARA DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA", por un monto de $781,772.84 
(SETECIENTOS OCHENTA Y UN MIL SETECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 84/100 M.N.), con el Impuesto al Valor 
Agregado incluido, por tratarse del PARTICle,e.�oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter 
legal. administratívo, con las especifica • nes técnicas derivadas del Anexo 1. Carta de Requerimientos Técni,cos, además